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Alle udstillere
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KUNST2100S BESTYRELSE
Ingeborg Rørbye, formand
Susanne Buus-Pedersen, kasserer og webmaster
Jens Flindt, næstformand
Merete Loraine Berg, bestyrelsesmedlem
Ulrik Bang, bestyrelsesmedlem

Her i 2020 er det 8. gang, KUNST2100 udstiller på Docken i Nordhavn.
Vores forening er blevet stor med mange nye medlemmer, og det store trækplaster er 
netop Docken, det gamle saltlager, som er helt vidunderligt at udstille i. Her har alle vi 
kreative på Østerbro nemlig årets store mulighed for at vise hvad vi kan, og vi er glade 
for at udstillingen tiltrækker et rigtig stort publikum i de to dage.
Denne gang har vi fundet plads til rekordmange deltagere: over 60 er vi, både malere, 
billedhuggere, smykkemagere og keramikere kan opleves i det store rum.

Så rigtig god fornøjelse og hjerteligt velkommen til alle vores gæster!

Bestyrelsen for KUNST2100

VELKOMMEN 
TIL KUNST2100  
PÅ DOCKEN 
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LØRDAG 15. FEBRUAR 2020
11.00	 Udstillingen åbner

12.00	 Velkomst v. KUNST2100s formand Ingeborg Rørbye  
	 samt åbningstale v. David Rønne, Østerbro Lokaludvalg

17.00	 Udstillingen lukker for idag

SØNDAG 16. FEBRUAR 2020
11.00	 Udstillingen åbner

17.00	 Udstillingen lukker for denne gang

DOCKENS CAFÉ ER ÅBEN BEGGE DAGE

PROGRAM

KUNST2100 er en forening for mennesker på Østerbro, der udfolder sig kunstnerisk, 
hvad enten det er i eget værksted, på en værkstedsplads eller derhjemme. Vi er såvel 
malere, tegnere og billedhuggere som smykkemagere og keramikere.

Foreningen blev stiftet i 2005 med det formål at skabe et netværk for udøvende  
kunstnere - fra amatøren til den professionelle - og via udstillinger bidrage til  
kulturlivet på Østerbro.

Man skal enten bo på Østerbro eller have værksted i bydelen for at blive medlem,  
og vi tæller efterhånden flere end 100.

I 2017 modtog KUNST2100 Østerbro Lokaludvalgs kulturpris.

Du finder KUNST2100 på vores hjemmeside kunst2100.dk,
samt på Facebook, Instagram og Pinterest under ”KUNST2100”.

KUNST2100
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01	 Steen Malberg

	 steen-malberg.dk 

03	 Lone Holde

	 musiconart.com/lone-holde 
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02	 Helle Rothenberg

	 farsidegallery.dk

04	 Lisbeth Sahl

	 lisbethsahl.dk
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05	 Helen Sjöstrand

	 facebook.com/ 
	 artbyhelensjostrandk 

07	 Thomas Pixel Pedersen

	 thomaspixel.com 

06	 Svend Juul

	 svendjuul.dk

08	 Galleri Ø

	 instagram.com/ 
	 gallerioe.j.c.jensen/
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09	 Camilla Blachmann

	 blachmann.dk

10	 Yvonne Emilie Franck

	 facebook.com/ 
	 GalleriYvonne/
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11	 Susanne Buus-Pedersen	

	 susannebuus-pedersen.dk

12	 Ingeborg Rørbye

	 ingeborg-rorbye.dk

13	 Lone Lindorff	

	 lonelindorff.com

14	 Hans Ovesen

	 hansovesen.dk
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15	 Kirsten Dølpher	

	 kirsten-dolpher.dk

16	 Arletty Suenson

	 pinterest.dk/asuenson/ 
	 arletty-suenson-art/
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17	 Merete Loraine Berg	

	 loraine.dk

18	 Anne Hjarnaa

	 anne.hjarnaa.eu
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19	 Dorthe Friis Christensen	

	 dorthefriiscollage.dk

20	 Kristine Bøgeløv Dalgaard	

	 kristinedalgaard.dk
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21	 Tina Malene Hansen	

	 instagram.com/ 
	 tinamalene_art

22	 Joannah Sofia Søndergaard

	 kunst2100.dk/ 
	 Joannah Søndergaard	
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23	 Elena Pecci	

	 elenapecci.dk/elenart/

24	 Peter Stage	

	 instagram.com/stagepeter/	
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Rum til opbevaring
for udstillere

Docken-café

Garderobe
+ billetsalg
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Balkon

STANDPLAN

I kataloget får du vist alle de  
deltagende kunstnere med navn,  
hjemmeside og et billede af et af  
deres værker. Du får også oplyst  
nummeret på den stand, hvor du  
kan finde kunstneren. Brug stand- 
planen til at finde frem til de  
kunstnere, du gerne vil møde. 

Vi håber du får en dejlig oplevelse 
på vores årlige udstilling på Docken. 
Udstillingen er KUNST2100s største 
satsning og er en introduktion til den 
brede vifte af kunstnere, der bor og 
arbejder på Østerbro. Forhåbentlig 
bliver du inspireret af at se en masse 
spændende kunst og møde de mange 
kreative mennesker fra vores del  
af København.

Dockens café er åben begge  
udstillingsdage.

God fornøjelse!
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25	 Heidi Borg	

	 heidiborg.dk/kunst

25	 Anette L. Haslund	

	 anettehaslund.dk

26	 Inger Bennigsen

	 bennigsen.dk
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27	 Alina Shevchenko	

	 alinashevchenko.com

27	 Signe Nygaard Pedersen	

	 signenygaard.dk

28	 Lars Friis	

	 instagram.com/friisartwork/
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29	 Henrik Bøegh	

	 artbag.dk

30	 Lisbeth Lunda

	 lunda.dk  
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31	 Jørgen Kjeldergaard

	 kunst2100.dk/ 
	 Jørgen Kjeldergaard

31	 Tina Meyer Thomsen	

	 atelierlivskunst.dk  

32	 Ann-Marie Sofie Højgaard

	 kunst2100.dk/ 
	 Ann-Marie Sofie Højgaard
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33	 Jette Østergaard

	 kunst2100.dk/ 
	 Jette Østergaard

34	 Janie Lavigne

	 janielavigne.dk
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35	 Elin Friis	

	 galleri.be  

36	 Per Lundbeck

	 innovento.dk  
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38	 Alessandra Sicuro

	 alessandrasicuro.com

38	 Bente Tabanera	

	 kunst2100.dk/ 
	 Bente Tabanera
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39	 Tommy Andreasen	

	 tommyandreasen.com

40	 Anne-Lise Pragner

	 kunst2100.dk/ 
	 Anne-Lise Pragner
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37	 Mogens Sjalin	

	 mogenssjalin.dk

37	 Gitte Jørgensen

	 gittemalvin.mono.net/
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41	 Kirsten Nørgaard

	 kunst2100.dk/Kirsten Nørgaard

41	 Marna Rix	

	 marna-rix.dk

42	 Finn Løve Jepsen

	 facebook.com/finnlovejepsen
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43	 Judy Ryslander

	 facebook.com/Bajads/

44	 Lene Alfa Rist

	 lenealfarist.dk
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45	 Jette Kvisgaard

	 jkv-silver.dk

46	 Nina Møller Kristensen

	 ninamk-keramik.dk  
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47	 Birgitte Holt Larsen

	 kunst2100.dk/ 
	 Birgitte Holt Larsen    

48	 Birthe Jensen

	 jewels2go.dk
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49	 Hugo Hannibal

	 hugobal.dk

50	 Elna Christiansen

	 troldanden.dk
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51	 Cecilie Witthøft

	 ceciliewit.dk  

52	 Christian Sønderby

	 soenderby-kunst-og-keramik. 
	 webnode.dk
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53	 Ulrik Bang

	 ulrik-bang.dk
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Andreasen, Tommy	 Stand 39
Bang, Ulrik	 Stand 53
Bennigsen, Inger	 Stand 26
Berg, Merete Loraine	 Stand 17
Blachmann, Camilla	 Stand 09
Borg, Heidi	 Stand 25
Buus-Pedersen, Susanne	 Stand 11
Bøegh, Henrik	 Stand 29
Christensen, Dorthe Friis	 Stand 19
Christiansen, Elna	 Stand 50
Dalgaard, Kristine Bøgeløv	 Stand 20
Dølpher, Kirsten	 Stand 15
Franck, Yvonne Emilie	 Stand 10

ALFABETISK 
KUNSTNERLISTE 
MED NUMMER  
PÅ STAND
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Ovesen, Hans	 Stand 14
Pecci, Elena	 Stand 23
Pedersen, Signe Nygaard	 Stand 27
Pedersen, Thomas Pixel	 Stand 07
Pragner, Anne-Lise	 Stand 40
Rist, Lene Alfa	 Stand 44
Rix, Marna	 Stand 41
Rothenberg, Helle	 Stand 02
Ryslander, Judy	 Stand 43
Rørbye, Ingeborg	 Stand 12
Sahl, Lisbeth	 Stand 04
Shevchenko, Alina	 Stand 27
Sicuro, Alessandra	 Stand 38
Sjalin, Mogens	 Stand 37
Sjöstrand, Helen	 Stand 05
Stage, Peter	 Stand 24
Suenson, Arletty	 Stand 16
Sønderby, Christian	 Stand 52
Søndergaard, Joannah 	 Stand 22
Tabanera, Bente	 Stand 38
Thomsen, Tine Meyer	 Stand 31
Witthøft, Cecilie	 Stand 51
Østergaard, Jette	 Stand 33

Friis, Elin	 Stand 35
Friis, Lars	 Stand 28
Galleri Ø	 Stand 08
Hannibal, Hugo	 Stand 49
Hansen, Tina Malene	 Stand 21
Haslund, Anette L.	 Stand 25
Hjarnaa, Anne	 Stand 18
Holde, Lone	 Stand 03
Højgaard, Ann-Marie Sofie	 Stand 32
Jensen, Birthe	 Stand 48
Jepsen, Finn Løve	 Stand 42
Juul, Svend	 Stand 06
Jørgensen, Gitte	 Stand 37
Kjeldergaard, Jørgen	 Stand 31
Kristensen, Nina Møller	 Stand 46
Kvisgaard, Jette	 Stand 45
Larsen, Birgitte Holt	 Stand 47
Lavigne, Janie	 Stand 34
Lindorff, Lone	 Stand 13
Lunda, Lisbeth	 Stand 30
Lundbeck, Per	 Stand 36
Malberg, Steen	 Stand 01
Nørgaard, Kirsten 	 Stand 41

ALFABETISK KUNSTNERLISTE 
MED NUMMER PÅ STAND

ALFABETISK KUNSTNERLISTE 
MED NUMMER PÅ STAND
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DOCKEN

Færgehavnsvej 35,  
2150 Nordhavn 

Buslinje 27: Afgår fra Østerport St.
S-tog: Tog til Nordhavn St. 

Egen bil: Der er fri parkering. 

For yderligere info
www.kunst2100.dk

Instagram: Kunst2100
Facebook: Kunst2100 i Docken 2020

KUNST2100 

FIND DOCKEN


